Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Berau Tahun 
2020. 

: Penghitungan jumlah minimum dukungan Persyaratan 
Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Berau 
Perseorangan didasarkan pada jumlah Pemilih yang tercantum 
dalam Daftar Pemilih Tetap (DPT) pada Pemilu Tahun 2019 
adalah 150.228 ( Seratus Lima Puluh Ribu Dua Ratus 
Dua Puluh Delapan) Jiwa 

: Jumlah dukungan bagi Calon Perseorangan untuk Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati Berau Tahun 2020 yang harus 
dipenuhi adalah sebesar 10 % (Sepuluh Persen) dari jumlah 
penduduk yang termuat dalam Daftar Pemilih Tetap (DPT) 
pada Pemilu Tahun 2019, dengan demikian Jumlah dukungan 
yang harus dipenuhi adalah 150.228 x 10 % = 15.023 (Lima 
Belas Ribu Dua Puluh Tiga) Jiwa, yang tersebar lebih dari 
50% (Lima Puluh Persen) jumlah Kecamatan, yakni minimal 
tersebar di 7 (Tujuh) Kecamatan. 

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

DITETAPKAN DI : TANJUNG REDEB 
PADA TANGGAL : 26 Oktober 2019 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM